et varus fructibus ornatus ex-
 neis quibusdam et mirabilibus fo-
 liis arboribus dulcis pomis et de-
 bant aura quas ista agria
 et amabilem et gratissimam dorem
 emittebat Sedes quoque por-
 te erat de mundissimo mro
 et lapidibus preciosis fabricate miri-
 ti splendorem et decorem et ler-
 ti lucidi preciosissimos stinens
 et decore omnes narrantom su-
 pant donec est pretebunt
 impudissime ipos lenfuites
 octos qd er mirabilem qd
 istu et maxime ampu et ibi-
 les illi deducetes illu in cita-
 tem et dixerunt ineffabili
 fulgore splendente Et ex ano
 qd obino miri erant Et
 de lapidibus quos nullo aliq
 vidit pugnata altissima
 que illa referi pualet am-
 tis decorem et claritatem huc
 aut desup infusa radys sus
 omis plateas ipis plustit
 Et ether ei quidem exatub
 splendidi et ea quifant atnat
 autantes qd amr eam mdris
 miqua audiant Et potem au-
 dunt dixerunt h' z rones
 mstor ista est leticia eoz q
 placuerunt domio quide dei
 qd deducetes illu inenidissi-
 mi qd illi dpedabant Emi-
 roanduate illa et gudio tota
 pfusa Re pner me ayebat
 Re pner me ineffabili gudio
 isto Et gredite m' i mmo p-
 clad citatis huius angulo qu-
 fia illi aut dicebat impossibile
 te me hic esse Et labde nat-
 ro et fudoq venies huc fieri
 dnet in iserid ponias hns die-

tis et mrem capu i m su iuseutes
 ad loca deduxerunt tenebra et
 omni feditate et stina et tribula-
 tione et tunc plena vbi fortuna
 estuabat igni puaensa et dnuu
 genis atq perperit deit mter-
 flamas vmes et aual rians Et
 vox audita est. d. iste z locus
 ptoz ista pte tormata eoz
 qui qmbs actib' ac t'pib' semet-
 ipos polluit postea educe-
 rit en inde hui qd en m' d' m'

**Et idem in se innet Negat
 et patrem se visitantem. se
 letis arguit**

Catru i semetipm iust
 rmebudo car tota flma
 q lacrimas detrebant ex oculis
 eius Omis em pulchido illius
 ipudice puelle et terep feti-
 dior store atq pnt dme ei
 quidebat volens at i aio eoz
 q videbat memodiam desideio
 bonoz et timod maloz sup
 lrm ifm' derubuit nequa
 finge valens huciat go fe
 gi exatudo filij qm postq veit
 atogant quidem q accidat
 ille aut iserit ei q ordme
 que vnderit et apt pr quid
 laqz pedib' meis passu et de-
 vice aiam mea voluisti nisi
 domio adunisset me paulom
 i m' fno hntasset aia mea Et
 m' o par qma aies tnao
 obtrasti ne audies voce me-
 a bona tibi suggestentem salte
 ne me phibeas p qua rram
 itodeho em d' qidero ho am-
 bio. i. ab oib' et emib' libeati
 et ad loca p' qd vbi Barlaam
 xpi fu' hntat Et tu eo i' fidem

prout vite mee expende. Si at
vi me et me voluerit videbit me
et pete ista et angustia mori
Et neq; tuq; de digno vob
ber neq; filii meq; huius
Iam q; defuit apprehendit dicit
tunc redet cu vite sue et ma
le q; nris ad semetipm in pui
abut palatu a theoda q; qm
missi fuerit neq; nre spita adu
q; sem q; nris dicitur ad eu co
fusi delectom q; nris. Et licet
fuit mendacissim tamen casu sue
delectom apte r'ulatur. Ille
aut sic ait vob infim et miseri
quid ab vno p'ncipio est supati
No ignuit vniu' sustine ne oio
r'pue xpi vntu et v'illu' pas
sionib; eu qd etem vocant. Ex
at vndiq; desitit. Theodan ite
adnotat. Cui et dicit. Omnia
q; nob; docuisti. O sapientissime
q; plentes ulla v'ultate q; nris
si finis. Hinc aut si aha tibi ar
idua est et illis experientia
capiam; forte memens d'p
mali solutum. **Cap. 6. Josaphat**
et theodan et tamen tunc
Prente q; Theoda ad col
loquim filii venie. Munc
de affinites fecit cu ad v'situdu
p'git filiu. Et de pedeb; loqui
cepit exprans et r'p'ndens
eu de m'obediencia sua et p'tima
ci voluntate. Illo q;o demus q; nris
te et nichil p'ponendu esse xpi
tuitate clamate. Porcedens t' medi
n Theodus ait. Quid cognovisti
Josaphat in amor' libo d'p
nris q; nris ab eoz; culu distellit
ti. Et patri'em tunc r'gem ita ad
si n' m' d'ia q; nris. Odibilis frs

omni p'plo. Done ab ipis p'ssi est
p'vita done et nri exhibuerit
te pal' orone ems exaudita
cu de sterilitate v'ncio libedine
r'ut. Cum aut ad theodan au
di ar' vob q; nris et palpa
bilu' tenebr' r' f'etor' babilo
niu' semen q; nris ac misere
senex. Cui de r' d' conais sa
lutis p'dicatom q; nris ar' vob
di quam m'enerit p' qua p
dri et male captivati r'ndu
p'it. Quid melius d' dicit michi
f'ine deo v'potenti cu filio
suo v'ngento et p'ni sancto
v'nto et v'nd'li p'ncipio et
fonte bonoz; An demob; q;
p'dit et r'atans v'dolis q;
gloria et laus. ad v'ncio q;
p'ncipio r'rupto et r'ota p'i
erant opa. Quid p'ncipio q;
r'uo v'dolo r'at qd offerunt
ei. Nam v'dolu homo fecit
q; nris ad deus r'ant et r'o
loge te r'oli m'tellat' q; nris
v'nd'able. Nam illud cognoscat
v'ntente se. Tu v'do dea v'ntas
p' que de nichilo facta est p'
q; nris v'ntas et q; nris v'ntas
q; nris r'og'v'nt vob r'p'ncipio
et r'eres et sine m'tellat' m'ntos
r'p'ncipio q; nris v'ntas q; nris
deff' d' m'ntas q; nris no que
r'at' p'it opa q; nris. Nam su
diopis belloz; m'ntas p'ncipio
p'ncipio v'dolu r'gens v'ntas m'ntas
v'ntas v'o f'ucens q; nris p'ncipio
deu fecit que vocant v'ntas
Iste v'ntas p'ncipio v'ntas
f'ine v'dolu qd v'ntas bachu
v'ntas v'o et alioz; malo; con
r'p'ncipio f'uo; v'ntas v'ntas
tuerit v'dola v'ntas p'ncipio suas

Veni vocavit et ideo in delictis
 suis fuit ab eis ipudite paltra
 tones et heremopa cautica ipuati
 & finop ipery fuit. Cms pusi
 nebit eoz tpmidmes r fendo
 of fuit rgnuar. Ista tui culta fut
 & theoda statim in fribibit
 h me fua des adoraed h colē
 Ego ved deo meo fnam et illi
 paffia bo meqm totū deo rāoi
 i pmsoi pmer foz p dnm nos
 ty ihesu xpm ppon nostrā p
 que accessim hēna ad ptem
 hūm pū fco p que r dempti
 fū de amara pmitte i paug
 ne ca. Quid em quidus est
 q ista qfitei et talem colē de
 bonū et benignū q mandit us
 nā et qmēntiā impead mū
 dūam nūbet. *Miaz docet. fde*
 exhibet. pacem pdicat spq vi
 veritas noiat et est ipa mltas
 ipa bonitas hū mēhā & colē
 q deos nos nephalos et dia
 olos tpeles pāter actombus
 & nobis. *Cam EA Idem eūde*
De stulta suoz pupia ofmūd
O Text aut ad eū theodas
 Ecce māfestū ē q nos
 tra sectam nullū et magnū papi
 eutes r nar rātoes tam qmte
 q qstia mābiles r dīderūt. Et
 omīs rges rre et potentes pen
 dūm et nichil falsitat hēnt
 fustepuit. *Sahleoz* qd quid
 r usia pampēp et viles ho
 mīes q dūant r ipi pauci
 nō nec dnodamūm pūpēdic
 tes. Quid go paucor et vbi
 hū atq r usior pdicāto qd
 nēnda ē multoz et maguoz
 sapia tanta splēdētū r dūōe

Que est ante ista assertio hōs
 red dūe r illos mentū. *Jan 9*
 filius r g r ppondit. *For pūm*
 theoda asing es rōmō hū ob
 tūm et sine mēllū pōmanes
 ut pōng appis obmānus anes
 ne andiāt potem rāntūm
 Oculre eoz qmō nō r dūtes te
 r pūsum vitat h eū ipm qd
 a nullū quidem pūpā admira
 d mī cultū laudat pū r a
 multū r gibus defēp pdicāto
 rō em augehū a pānt et vbi
 lib qm r pdicā ē ostendit di
 m dūm cultū mī vūte et
 qvōz malignoz dōcīnā r
 fūitāte et exīmī. *Qiem ad*
 thōit expōta fūisset fdeh nos
 r et a pūis rges et pote
 tes habūisset coopatoes mēdo
 dūe posses hūmā vūte tom
 fier. *Ant* aut cūeū apīstatoibz
 pūm qpōmū emāgehū ab oībus
 rō tūmūm p pēcūm et postea
 orbem r plesse vūmīm qmā rā
 r oem fūm exīnt sōng eoz
 Quid dūe pū aliud q dūmā
 quādām esse et rēpūgnābile
 vūte q salute hōm pemetipaz
 astūtem. *Am* qmūbre illorū
 pōle omīs languōes hōm rābat
 Demōes quos qvōs rmet qī
 deos nō pū ab hōm pēlēbat
 corpūbz. *Et* et ab ipō exēba
 nūt mūdo et pūno q qd oē
 qd dīderūt magīcā et omīa be
 nefīcā r mēffīcāna esse fere
 rūt. Quid go potes dūe de
 sapīentīz tūm et r thōibz qd
 pūlā fecit de q sapīam fūtoes
 dyaboli quōd mēmoīa dūgnū
 r liquētūt scūlo. Quid potes.

Dicit de ipis nisi ueritabilitate
et spiritudine et artem quam
ornatiuorum remi gregem
farentissime pectore meo **ES Theo**
Das compacta henu perit

Theodas autem hinc auditis
fmoib9 qz fmo plenus
est sine sapie quasi tonitru fra
goe gstruat sine voce obpuput
fere aut et anie sensit miseria
Tenuit em obtenebratos cor
D illis octos fmo saluatis Mul
tu igit de pomb9 fms actibus
qmam gens et idoloru errore
demptans ad lumie ueritatis
miserit Ex illo tempe a malis
quitate ita distetit et in seip
fmm exerrandis uicis et mag
nis artib9 hostem exhibuit qui
tam ad ho temp9 ei ga illa ai
ritia habuit Tunc em i medio co
filii stans iuge pssidente Mag
uore clamauit **Ad de spibus**
dei hinc i filio tuo ueantur
uicti fimo et nulla rpposio
vlt hinc qz i pte hinc que
ab ipso dei fut pualent9 uere
magna est dea r de xpianoz
mag fides eoz et mag misia
Causus aut ad filiu dgt ut
dic m **O** illinata aia Suscipiet
me deus qz iho xpr si diste
deus a malis actib9 meis qz to
me ad ipm Ecce tgmt ueritatib
pco eia suscipiet te et omib
q uerit ad ipm suscipiet at no
qualitup sed sicut filiu quide
logiqua r dgt est r gione i de
qua ueritatib9 qz omia exiunt
et hinc apphendens ospulata est
et pta r fusione sublata mox
em ueste indit saluati Nam

Et dicit aut Gaudium fieri i celo
sup uno pccatore qm am agere
Et ita dicit no ueni uocare ius
tos si pccat ad pniaz uoli he
sine o ho neq ambigat si uer
ad xpm dei benignu m r et
illuare et facies tua no r fnde
qnoz em ut destendeb i pntia
dini baptisuat Omib qfusio
operib9 homib9 et to sarana mto
i pccoz sepehet i aqua et
i nichili destuet Theodas igit
i structa fmoib9 exiit qrimis r
exerbile ipud anty i petrus
et sine magis artib9 libros assu
mens uelut ton9 actoes maliae
et misteroz deomatoz thesau
ros igne qbussit Dem uero
pplumca adit patissimi illius
vi ad q Machor uenit et de
se m uat oia puluem sup ca
put eia appgens qne sp9 geni
ty emittens r abieci semetipm
sacris q ordie r sem exe
r adas suas i feus actones
Ille qo ai ad saluadas mabet
de frandulenti draconis fua
bus epientas ar r fusio esset
Quarar illi r b9 saluatis bus p
mittit r dmissione pccoz r pna
ppodet fce mdicem Demde m
terisus eu uenit ad mult die
b9 p hinc que deliquit ma
dauit lacrimis et gemitib9 deu
p illo exorans **Cam** **Ex**
coraho Mach r g m ai f d d m d

His itaqz partib9 Rex f
dix desinit qz uolent
fuit eat r plima qmotom i
ais fens Conocab at r m p
qnotuor de qstho diliget p
qmuet ab eis quid de aliquo fa

et filio multa et q̄silia multo
 supponētibz dicitur ille supus
 memorat̄ illuſtor ducatu et p̄
 mo q̄sily existens ait Quid op̄
 tebat de filio tuo fare et nō fe
 timo suadendo ei mra sequi dor
 mi et nostris fund dno Sed ut
 videro ad ip̄silia utrum Na cenā
 m̄z ei ut forte ex fato q̄tento is
 ta atqz dicitur q̄t̄ si tormiens
 ei t̄de voluerit et caritibz tu hos
 us eis namie x̄p̄ nō vocaberit
 illic amittet q̄ x̄p̄o moī n̄p̄ict̄
 restat igit̄ ad faciendū istud ut
 diuidas ei d̄gnit̄ et i p̄te q̄ con
 gēt d̄gnat̄ q̄mittit Et siquidē
 p̄z negocia et n̄a seculāri t̄re
 vnt eū ad m̄m labore sequēd̄
 q̄nta ex sententia d̄s nobis p̄
 nemet Na moēs fortit̄ r̄at̄
 roboari facile delari nō possit
 Et est p̄suasione q̄ponit q̄ q̄
 sit t̄s̄m̄tadi Si aut̄ i p̄cta
 p̄manſerit xp̄ianoz h̄opm̄ nō
 amissit filiu et eū tibi magno
 defōnis gaudiū solaciū her den
 chi ducite om̄s laudant̄ p̄s̄a
 quietes q̄siliū Conſentit atqz
 de sic et ista deponi p̄ lane at
 facto ait p̄to q̄ ex filio ait ei
 iste vltimū m̄ iam ad te fmo fili
 Cui nō q̄s̄t̄ nisi q̄s̄t̄ oban
 diat̄ et t̄ h̄o p̄ltem cor̄ meū m̄
 neis nō vlt̄ b̄n̄ stas p̄ram tibi
 illo aut̄ p̄stituit̄ que d̄nus p̄
 vbi qm̄ quidē iquit̄ n̄trū labo
 ranḡ tobediētem te ad om̄a
 x̄p̄i ut acquiescem̄ fmo d̄bus
 queis veni san̄ d̄gnū meū di
 uidens in vna p̄te te esse et
 d̄gnat̄ faciam Et q̄ tibi amō
 dātū q̄nt̄q̄ d̄s̄deas p̄ge v̄a
 loquostens at̄ illa d̄na v̄at̄

ita et tibi ad lapsu sine delibea
 tione p̄ponē v̄gem t̄n̄ obediē t̄o
 sensu ut ip̄o manu euadet et
 deſiderat̄ sibi v̄ia ambulat̄
 Custodiet̄ aut̄ ait v̄gi Ego at̄
 d̄s̄deraba d̄m̄ istū q̄d̄ v̄t̄
 qui ostendit̄ m̄ v̄ia salut̄ v̄t̄ oī
 b̄z ab̄nūciādo p̄ram̄ cū ip̄o i
 p̄dū v̄ite mee expēdēim̄ Sed
 qm̄ pat̄ me nō q̄mittit̄ ut de
 ſca pagā in hor obediā tibi
 Na i quibz nō adiacet maif̄s
 ta p̄ditō et a deo alienatō bo
 nū est parti obediē v̄ex igit̄
 maximo i p̄let̄ gaudiū d̄m̄
 dit statim i duabz p̄tes q̄m̄
 sam̄ sibi p̄bictā p̄ntiam Ordi
 nat̄ filiu d̄gem et citate quid
 magnā et q̄p̄loſam̄ q̄st̄uit̄ ei
 q̄n̄ caput̄ regni et om̄ia t̄
 b̄nt̄ que erant̄ q̄gentia Regi
C. 40. Quilibet Josaphat se
regit in p̄tate regni et q̄ fecit
Tunc aut̄ Josaphat Reḡ
 in p̄tate p̄cepta cum
 p̄nt̄ ad citatem i qua t̄gna
 tur̄ eū d̄m̄e quidē p̄s̄to
 ms̄ signū i t̄rem x̄p̄i p̄nati
 dam̄ in q̄m̄aq̄ orbis t̄m̄i q̄o
 ſunt̄ Temp̄la v̄d̄ ydoloꝝ et de
 lubra q̄nt̄q̄ p̄neges d̄ſtr̄it̄
 et usqz ad fundamētū d̄runt̄
 p̄aqz fundamēta eſt̄dit̄ ut
 l̄o p̄p̄t̄at̄ i l̄igmas d̄l̄m̄q̄s
 In medio citat̄ templū mag
 nū et p̄p̄t̄i d̄no edificat̄ h̄o
 et p̄p̄t̄i multitudinē ut i f̄r̄q̄
 t̄ p̄ciat̄ ad exhibendū deo
 culm̄ p̄f̄e t̄p̄ ad oratorū de
 reptōm̄ ostendit̄ ydolatr̄ et p̄
 d̄m̄toꝝ iſm̄nat̄ evāgelū dei v̄i
 d̄ſtr̄itōm̄ docet et m̄d̄ula p̄
 d̄m̄at̄ adnētū eūbz p̄ſſionē nō

ca

tificat tunc p qua saluati sumus
 Resurreximus vultu et ad celos
 ascensione Memedam cu hys
 deminat diem tribit illis adue-
 ty sendi i poniaz fidelibz ho
 z suscepit pcoris supplicia Et
 eo amplis dethebat omis ad
 seipm quo eat quidem opibz
 miabit mansuetz et modestus
 modis itaqz sic in bni tempe
 auto subiecta sibi populoz Tunc
 str et rustia dunt docti pur
 fmdibz ut abnegaret quidem
 mltroz deoz ex roem itaqz
 magis fda Et eis ruffimis
 doctus xpo rousilarent Ob
 qui i montibz p peluicis ppo
 rmoez parit melius fuant fac
 dotes str z mclm Et epoz
 paua essi de alduz suis d
 eu gauderet veniebant pze at
 eos qui ppe xpm i talibus de
 pdeant mal et tbulatoibz ob
 ma exendo honofice suscipie
 bant z i sui mduat palagu
 pedes lanans capita abluens
 et pcurans qstima aut ofesti
 pparat baptisat eos qui ad de
 u quisi fuant iuber et baptisat
 pncipes pph et quotqz i dng
 tate erant dem milites et d
 liqua fba z baptisati no tm
 maet rmpiebant salute s et
 quatstiqz laboibz fuant qua
 ti corpallibz et febriz verati
 omnia deponerat z omis qua
 firmit et corpe roborati aduo
 fontz egrediebant hinc et gthue
 bant ad regem josaphat vidi
 q mltitudines de temphe qd
 illis ac delubz i quibz qstata
 p didi demoes ppeuote ataf
 fima pellebatur et misericam
 que eis supnerut i mltroz audi